[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

               28.03.2016 г.                               с. Сальское                                        № 28
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Сальского сельского поселения  от 30.11.2012г. №111

 «Об установлении земельного налога на территории

Сальского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральным Законом от 23.11.2015г. №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,   Устава муниципального образования Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 30.11.2012г. №111 «Об установлении земельного налога на территории Сальского сельского поселения» (далее – Решение):
1.1.Приложение к решению изложить в новой редакции.
     2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования

Сальского сельского поселения:                                                                  В.С. Губарь
«УТВЕРЖДЕНО

к решению муниципального комитета

Сальского сельского поселения

от 28.03.2016 г. № 28
СПИСОК

Льготной категории граждан муниципального образования

Сальского сельского поселения

1.Вдовы умерших участников ВОВ;

2.Труженики тыла;

3.Реабилитированные граждане в т.ч. инвалиды;

4.Бывшие несовершеннолетние узники фашизма в т.ч. признанные инвалидами;

5.Матери –одиночки. Имеющие 2 и более детей;

6.Почетные жители Дальнереченского района;
7.Почетные жители Сальского сельского поселения.».
_1508681444.bin